cioni, decreto, monicionibus et mandatis nostris, huiusmodi parere

neglexerit, aut ea pertinaciter contempserit, et maxime si dictam

solucionem terminis supradictis seu saltern infra quadraginta dies

post aliquem terminorum supradictorum minime perfecerit aut

eadem plenarie et integraliter non satisfecerit, quod ex tune

fructus, redditus, decime, oblaciones et prouentus dicte vicarie

vicarii moderni aut cuiuslibet ibidem pro tempore existentis mora

culpa et contumacia ad merito exigentibus, sint sequestrati prout

eos ex causis antedictis quum occiirrerint nunc vt ex tune et tune

vt ex nunc tenore presentium actualiter sequestramus, huiusoiodi

vero sequestrum nostrum nullatenus relaxantes quousque supra-

dicto domino Roberto de huiusmodi pensione sua sic subtracta seu

delata vna cum arreragiis et expensis pretextu non solucionis

huiusmodi in ea parte factis debite fuerit et plenissime satisfactum
;

custodiam vero sequestri nostri huiusmodi officiali iurisdictionis

peculiaris de Cherde predicta cuicunque pro tempore existenti,

Amisio Poulet militi, Johanni Speke armigero, Eoberto Gary

generoso, Magistro Johanni Taylour in artibus magistro, vicario

ecclesie parochialis de Hmyster, Johanni Bevyn, Johanni Forde

et Johanni Zoper in Domino committendo. Inhibemusque palam

publice et expresse ne quis quauis auctoritate seu colore seques-

trum nostrum huiusmodi temere violare presumat sub pena iuris,

prouiso semper quod de fructibus redditibus et prouentibus vicarie

predicte eciam sic sequestratis, eidem laudabiliter in diuinis

officiis deseruiatur, ac onera ordinaria et extraordinaria omnia et

singula prefate vicarie interim incumbencia, debite ut conuenit

supportentur. Prouiso eciam quod si annualis redditus xx. mar-
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carum in quibus abbas et conuentus monasterii Beatorum Apos-

tolorum Petri et Pauli de Mochelney, dicte Bathoniensis et Wel-

lensis diocesis, literis suis desuper confectis, et sigillo suo com-

muni sigillatis. obligantur et sunt astricti, sepedicto domino

Eoberto, durante ipsius vita naturali, fuerit per eosdem abbatem

et conuentum seu per suos assignatos terminis et festis superius

descriptis bene et fideliter solutus et conteiitatus eidem domino

Eoberto aut suo sufficienti procuratori annis singulis, durante

ipsius domini Eoberti Hoby vita naturali, quod tune dicta vicaria

perpetua ecclesie parochialis de Cherde prelibata, ac dictus magister

Johannes Strete dicte vicarie vicarius modernus, et eiusque suc-

cessores omnes et singuli eiusdem vicarie pro tempore existentes,

a solucione dicte annue pensionis pro ea vice tantum omnino

exonerentur. In quorum omnium et singulorum fidem et testi-

monium sigillum officii nostri presentibus literis tripartitis,

quarum vna pars remanet penes sepefatum dominum Eobertum

Hoby, reliqua vero penes sepedictum Magistrum Johannem Strete,

et tercia penes Eegistrarium dicti reuerendi patris Wellie appoui

fecimus. Datum Wellie, xxiij
mo die Mensis Augusti Anno Domini

millesimo ccccmo nonagesimo iiij
to

et translacionis dicti reuerendi

patris anno tercio.

Concessio custodie parci de Claverton facta

Amisio Poulet Militi.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit

Eicardus permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episcopus

salutem in Domino sempiternam. Sciatis nos pro bono et lauda-

bili seruicio quod dilectus et fidelis Amisius Poulet miles, nobis

impendit, dedimus et concessimus ei omcium custodie parci nostri

de Claverton' in comitatu Somersetie, habendum et occupandum
ofncium predictum prefato Amisio per se vel per deputatum suum
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siue deputatos suos, a festo Sancti Michaelis Archangel! vltimo

preterite, durante vita ipsius Amisii
; percipiendo et leuando an-

nuatim in et pro officio suo predicto exercendo, feoda et vadia dicto

officio ab antique debita et consueta de exitibus siue proficuis

dicti manerii siue dominii de Claverton' prouenieutia siue cres-

centia, per manus receptorum balliuorum, prepositorum, firma-

riorum siue aliorum occupatorum eiusdem manerii siue dominii

de Claverton' predicta, ad eleccionem ipsius Amisii, ad festa

Pasche et Sancti Michaelis Archangeli per equales porciones, vna

cum omnibus et omnimodis aliis proficuis, libertatibus et commo-

ditatibus ac emolumentis dicto officio pertinentibus siue spectanti-

bus in tarn amplis modo et forma, prout aliqua alia persona siue

persone dictum omcium tempore preterito habuit et occupauit vel

habuerunt et occuparunt, et in eodem percepit aut perceperunt.

Et si contingat predictum annuum feodum a retro fore in parte vel

in toto per vnum mensem post aliquod festum sanctorum pre-

dictorum quo vt prefertur solui debeat, extunc bene licebit prefato

Amisio et assignatis suis in manerio siue dominio predicto intrare

et distringere et districciones sic captas licite asportare, abducere,

effugare et penes se retinere, quousque de feodo predicto cum

eorum arreragiis, si que a retro fuerint, ei fuerint plenarie satis-

factiim et persolutum. In cuius rei testimonium huic presenti

scripto nostro sigillum nostrum apposuimus. Datum iij die

mensis Aprilis Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo iiij*

et anno regni regis Henrici Septimi nono.

Confirmaciones.

Et iios Johannes Cantlowe prior ecclesie Cathedralis Batho-

niensis, etc.

Et nos Johannes Gunthorp' decanus ecclesie Cathedralis

Wellensis, etc., vt in communi forma.

Presentacio ad vicariam perpetuam ecclesie

parochialis de Whitechirch' Sarisburiensis

diocesis.

Keuerendo in Christo patri domino Johanni Saresburiensi

episcopo eiusve vicario in spiritualibus generali, Eicardus eadem

gracia Bathoniensis et Wellensis episcopus salutem in Domino et

fraterne dileccionis continuum incrementum. Ad vicariam per-

petuam ecclesie parochialis de Whitechirch' vestre diocesis, per

liberam resignacionem domini Willelmi Dawlys, vltimi vicarii

eiusdem vacantem, et ad nostram presentacionem pleno iure

spectantem, dilectum nobis in Christo dominum Eobertum Borde

presbiterum paternitati vestre reuerende presentamus, attente

rogantes quatenus prefatum dominum Eobertum ad dictam

vicariam admittere, ipsumque perpetuum vicarium canonice in-

stituere in eadem cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis, cetera-

que peragere que vestro in hac parte incumbit officio pastorali,

dignemini cum fauore. In cuius rei testimonium sigillum nostrum

presentibus apposuimus. Datum in Hospicio nostro extra Barram

Noui Templi London' xxj die mensis Augusti, Anno Domini mil-

lesimo cccc"10

monagesimo iiij
to

, et nostre translacionis anno tercio.

Concessio xx*1 - marcarum per annum pro pen-
sione.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum per-

uenerit, Willelmus Wykes, abbas monasterii beatorum Apos-
tolorum Petri et Pauli de Mochelney et eiusdem loci conuentus,

salutem in Domino. Noueritis nos prefatum abbatem et con-

uentum dedisse concessisse et hoc presenti scripto nostro con-

firmasse Eoberto Hoby, nuper vicario vicarie perpetue ecclesie

parochialis de Cherde, Bathoniensis et "Wellensis diocesis,

quandam annualem redditum xxli marcarum de et in manerio
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nostro de Drayton' cum pertinenciis ;
habendum et percipiendum

predictum annualem redditum xxtl marcarum prefato Roberto ad

terminum vite sue soluendum annuatim in capella noua Beate

Marie Virginis de Welles ad duos anni terminos, videlicet ad

festa Pasche et Sancti Michaelis Archangelis per equales porciones.

Et si contingat predictum annualem redditum xxti marcarum per

vnam septimanam post aliquem terminum quo solui debeat a

retro fore in parte vel in toto non solutum, quod extunc bene

licebit prefato Eoberto et assignatis suis in predictum maneriuin

de Drayton' cum pertinenciis intrare et distringere, districciones-

que sic captas effugare et asportare et penes se retinere, quousque

de predicto annuali redditu simul cum eius expensis et arreragiis,

si que fuerint, eidem Roberto plenarie fuerit satisfactum, et per-

solutum. In cuius rei testiuionium sigillum nostrum conuentuale

huic presenti scripto nostro apposuimus. Datum apud Mochelney

in Domo nostra capitulari xxj die mensis Augusti, anno regni

ELenrici Septimi nono.

Licencia absentandi ab ecclesia per trien-

nmm, etc.

Ricardus Nykke vtriusque iuris doctor, Archidiaconus Wellen-

sis ac reuerendi in Christo patris et domini domini Ricardi

permissione diuina Bathoniensis et Welleusis episcopus, ipso

reuerendo patre extra suam diocesem in remotis agente, vicarius in

spiritualibus generalis, dilecto nobis in Christo domino Johanni

Faux' rectori ecclesie parochialis de Compton' Martyn', Batho-

niensis et Wellensis diocesis, salutem in omnium Saluatore. Vt

per trieunium a die date confeccionis presencium continue nu-

merandum, te ab ecclesia tua predicta, dummodo in loco honesto

seu locis honestis moram trahas, licite valeas absentare
;

fructus-

que redditus et prouentus eiusdem ecclesie tue alicui persone

I
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idonee, que vtilitatem eiusdem diligenter procuret, ad firmam

dimittere, certis de causis, quas legitimas reputamus, tibi tenore

presencium licenciam concedimus specialem. Sic tamen quod

ecclesie tue predicte interim in diuinis officiis per capellanum

idoneum seu capellanos idoneos et alios ministros facias congrue

deseruiri, necnon iura episcopalia et archidiaconalia, ac alia

onera eidem ecclesie tue incumbencia debite facias supportari. In

cuius rei testimonium sigillum officii nostri presentibus appoiii

fecimus. Datum xij die mensis Junii, Anno Domini millesimo

ccccmo nonagesimo iiij* et translacionis dicti reuerendi patris anno

tercio.

Licencia ad commimicandiim de pensione pro
beneflcio resignando.

Eicardus Nykke etc. dilecto nobis in Christo domino Eicardo

Heycrofte, vicario perpetuo ecclesie parochialis de Somerton,

Bathoniensis et Wellensis diocesis, salutem in omnium Saluatore.

Pro parte tua fuit humiliter supplicatum, quod cum tu, iam senio